
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram Tel.:      +420 318 644 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  E-mail: pribram@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 217725563/0300 
sjfywke 

 

    
                  Strana 1, celkem 3 
 
 

 

 Příbram, 2025-04-22 

 

 

 

 

 

 

Předmět prodeje:  

 
Inv. číslo 

kontejneru 
Datum 

pořízení  
Objem 

kontejneru 

(m3) 

Váha 
kontejneru 

(kg) 

Rozměry kontejneru  

(m) 

 

42201372 1.4.1993 11,50  2040 2,30 x 5,00 x 1,00 

 

Kontejner vykazuje poškození vysokého rozsahu a v současné době pro něj není v rámci o. z. 
Příbram využití.  
 
Dodatečné informace, prohlídka předmětu prodeje 

Petr Císař, mistr II – dispečer mechanizace,  

tel.: 566 593 832, mob.: 702 231 315, e-mail: cisar@diamo.cz  

 

Stanovení minimální výše kupní ceny 

Minimální kupní cena je stanovena ve výši 14 930,00 Kč bez DPH. Plnění podléhá základní 

sazbě DPH ve výši 21 %. 

 

Obsah nabídky 

• Elektronická nabídka:  celková nabídková kupní cena v Kč bez DPH musí být vložena  

  v elektronickém nástroji pro podání nabídek Tender arena; 

• Krycí list nabídky:   základní identifikační údaje kupujícího viz Příloha č. 1;  
 

Dokumenty vložte jako přílohy k nabídce v elektronickém nástroji, neúplnost nabídky může být 
důvodem k vyřazení kupujícího. 
 

Hodnotící kritérium 

• nejvyšší nabídková kupní cena v Kč bez DPH. 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky obsahující nabídkovou cenu nižší, než je stanovena minimální výše kupní ceny 
požadovaná vyhlašovatelem, nebudou hodnoceny a zájemce se nebude moci zúčastnit licitací 
(hlavního kola elektronické aukce). 

Zájemcům, kteří nevloží do elektronického nástroje Tender arena řádně vyplněný krycí list 
nabídky, nebude povolena účast v hlavním kole elektronické aukce (s možností licitace), 
v případě jediného zájemce nebude jeho nabídka akceptována. 

Prodej hmotného majetku Kontejner (inv. č. 
42201372)  

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Příbram 

28. října 184, Příbram VII 

261 01  Příbram 

 



 

 

 

 

 

 
Strana 2, celkem 3 

 
 

 

 

 

 

Pokud identifikační údaje zájemce nebudou patrné z registrace do Tender areny nebo 
z krycího listu nabídky, bude z prodeje vyřazen. 

V případě jediného zájemce se prodej uskuteční přímým prodejem, se zájemcem bude 
uzavřena kupní smlouva. 

V případě více zájemců se prodej uskuteční formou elektronické aukce prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender arena. Nabídky budou hodnoceny pořadím podle výše 
nabídkové ceny, tj. nejvyšší nabídková cena bude hodnocena jako první v pořadí. 
Po vyhodnocení nabídek bude s vybraným zájemcem uzavřena kupní smlouva. 
 
Základní obchodní podmínky 

• kupní cena bude v plné výši uhrazena v Kč včetně DPH před převodem vlastnictví 

a předáním; 

• předání proběhne v sídle prodávajícího, převoz si zajistí kupující. 

 

Obchodní, platební a další podmínky jsou podrobně vymezeny v návrhu kupní smlouvy, 
která je přílohou č. 2 této výzvy. 
 

Zpracování a termín konání elektronické aukce 

Elektronická aukce proběhne v elektronickém nástroji Tender arena. 

Minimální výše kupní ceny požadovaná vyhlašovatelem činí 14 930,00 Kč bez DPH. 

Cenu neposílat zprávou elektronické komunikace. 

Vložení Krycího listu do zprávy elektronické komunikace nebude považováno za porušení 
podmínek prodeje. 

Základní cenovou nabídku (krycí list) musí uchazeč vložit do elektronického nástroje 

nejpozději 28. 04. 2025 do 10:00 hodin.  

 

Aktualizovat cenovou nabídku bude moci uchazeč v průběhu elektronické aukce dne               

06. 05. 2025 od 13:00 do 14:00 hodin (s případným prodloužením na základě cenové licitace 

uchazečů). 

 

Způsob oznámení výsledků cenového srovnání 

Oznámení výsledků cenového srovnání proběhne zprávou přes elektronickou komunikaci 
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena všem zájemcům, kteří podali nabídku. 
Práva prodávajícího 

• neuzavřít kupní smlouvu s žádným zájemcem 

• neposkytnout náhradu nákladů na zpracování nabídky 

• zrušit prodej 
 

Termín dodání 

K převzetí předmětu prodeje dojde po uzavření kupní smlouvy a zaplacení smluvní ceny 
převodem ze svého účtu na účet o. z. Příbram nebo na pokladně o. z. Příbram (lokalita Dolní 
Rožínka). 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
Strana 3, celkem 3 

 
 

 

 

 

 

Prohlídka 

Prohlídku předmětu prodeje lze uskutečnit po telefonické dohodě s kontaktní osobou 

v pracovních dnech od 08:00 do 11:00 hodin v areálu o. z. Příbram, provozní úsek Středisko 

autodopravy, souřadnice 49.4713708N, 16.2086761E (Kraj Vysočina) lokalita Dolní Rožínka. 

 

Kontaktní osoby zadavatele 

osoba oprávněná k jednání ve věci technického stavu předmětu prodeje: 

Koláček David, technický pracovník VI – vedoucí střediska autodopravy,  

tel.: 566 593 813, mob.: 727 803 246, e-mail: kolacek@diamo.cz 

 

 

Přílohy prodejních podmínek 

• Příloha č. 1 - Krycí list nabídky, 

• Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy, 

• Příloha č. 3 - Fotodokumentace 
 

 


